
 
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 

Determinazione  Dirigenziale 
 
 

 
N. Reg. Int./P.O. 1   4 

N. Reg. Gen. 344 

del 10/10/2016 

 
 

OGGETTO: Rimborso spese per il funzionamento  della 3^ 
e  4^ Sottocommissione Circondariale Elettorale. Periodo: 
anno 2016.  
 

 

 
Il Capo Settore P.O. n. 1 

 
Considerato che con nota prot. gen. n. 37201 del 06/09/2016 il Comune di Canicattì 

ha chiesto il rimborso  della quota parte per la fornitura di materiale vario per il 
funzionamento della 3^ e 4^ Sottocommissione Elettorale Circondariale per l’importo 
complessivo di  € 950.00 
  Visto il provvedimento di riparto della spesa tra i Comuni del mandamento dal quale 
si evince che la quota a carico del Comune di Naro è di complessive  € 105,45 
 Considerato che per legge questo Ente è tenuto al rimborso;   
 Visto l’OREL ed il bilancio corrente 2016; 
 Visto il D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 e s.m.i. nella parte relativa all’ordinamento 
finanziario e contabile degli EE.LL. che si applica nella Regione Siciliana direttamente e 
senza norme regionali di recepimento; 

Vista la determina sindacale n. 48 del 24/7/2009 relativa alle attribuzioni di funzioni 
ex art. 51 comma 3 bis della legge 142/90; 

P. Q. M.  
D E T E R M I N A 

 
1. di rimborsare, per le motivazioni premesse, con accredito sul c.c. n. 0064232 intestato 

al Comune di Canicattì – Tesoreria Comunale intrattenuto presso il Banco di Sicilia 
agenzia Canicattì  l’importo di € 105,45 

2. di imputare l’esito  al capitolo n.         art. n. 1 del corrente bilancio.  
 

 
 

Il Responsabile del procedimento 
          (Melilli  Maria) 

 
 
 

IL CAPO SETTORE P.O. N. 1 
       (dr. Vincenzo Cavaleri) 

    


